



DECRETO

Apreciados errores en el Anuncio por el que se publica el listado definitivo de Admitidos y Excluidos de la bolsa **Peón-Auxiliar Deportes/Peón Limpieza/ Conserje y Peón-Auxiliar Deportes/ Peón Limpieza/Conserje para Personas con Discapacidad** con fecha **08 de noviembre del 2019**.

Y de conformidad con lo dispuesto en el art. 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, las Administraciones Públicas podrán, asimismo, rectificar en cualquier momento, de oficio o a instancia de los interesados, los errores materiales, de hecho o aritméticos existentes en sus actos

En uso de las facultades que me confiere la Ley 7/85,

HE RESUELTO:

PRIMERO.- Rectificar los citados errores

1.- Y donde dice:

ADMITIDOS:

“.....SALVADOR FIDALGO ZARZA ****2176*.....”

Debe decir:

TURNO DISCAPACIDAD:

“..... SALVADOR FIDALGO ZARZA ****2176*.....”

2.- Y donde dice:

ADMITIDOS

“.....”

Debe decir:

ADMITIDOS

“.....ANA BELÉN MEZQUITA MEZQUITA **** 5163*.....”





3.- Y donde dice:

ADMITIDOS:

“.....CARLOS ANDRÉS CASTAÑEDA ****3795*.....”

TURNO DISCAPACIDAD

“.....CARLOS ANDRÉS CASTAÑEDA ****3795*.....”

Debe decir:

TURNO DISCAPACIDAD

“.....CARLOS ANDRÉS CASTAÑEDA ****3795*.....”

4.- Y donde dice:

ADMITIDOS

“.....”

Debe decir:

ADMITIDOS

“..... JERÓNIMO FELIPE FERRERO ****4336*”

SEGUNDO.- Ordenar su publicación en el Boletín Oficial de la Provincia de Zamora para su debido conocimiento.

Lo manda y firma el Ilmo. Sr. Alcalde Presidente, de lo que yo, el Secretario, Certifico.
DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

